
 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 
2025.gada 24.aprīlī                                               Nr.207 

     (protokols Nr.6, 56.§.) 

Par Nolikuma Nr.8/25 “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 24. 

oktobra nolikumā Nr. 42/24 “Smiltenes novada Palsmanes un Variņu pagastu apvienības 

pārvaldes nolikums” apstiprināšanu 

 

Dome izskata iesniegto grozījumu Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 24. oktobra 

nolikumā Nr. 42/24 “Smiltenes novada Palsmanes un Variņu pagastu apvienības pārvaldes 

nolikums” projektu. 

Tiek grozīts Smiltenes novada Palsmanes un Variņu pagastu apvienības pārvaldes nolikuma 10.1. 

apakšpunkts jeb pagasta pārvaldes faktiskā adrese uz “Pagasta nams”, Palsmane, Palsmanes 

pagasts, Smiltenes novads, LV-4724, ņemot vērā, ka Nolikumā sākotnēji iestrādāta adrese 

“Kultūras nams”, Palsmane, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads, LV-4724, bet faktiski pārvaldes 

pār-vākšanās uz šīm telpām nav notikusi un tuvākajā laikā netiek plānota.  

Ņemot vērā norādīto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2025. 

gada 17. aprīļa atzinumu (sēdes protokols Nr.5) un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 8. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 27. – 30. pantu, atklāti balsojot ar 14 

balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 

Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Nolikumu Nr.8/25  “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. 

gada 24. oktobra nolikumā Nr. 42/24 “Smiltenes novada Palsmanes un Variņu pagastu 

apvienības pārvaldes nolikums” (lēmuma pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                                 A. Harju 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

